
Id: CUYDI-HBGPI-FFQKO-PHLMQ-KQMDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/111/11
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Wyciślaka” w sołectwie Nakło Śląskie. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), uchwały Nr II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10 
grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz art. 47a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn.zm.) Rada 
Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W sołectwie Nakło Śląskie nadaje się nazwę ulicy „Wyciślaka” drodze wewnętrznej łączącej ulicę 
Powstańców z ulicą Morcinka w Nakle Śląskim i stanowiącej część działki 277/14 zapisanej w KW 41676 jako 
własność Gminy Świerklaniec, położonej w obrębie ewidencyjnym Nakło Śląskie karta mapy 2 dod. 5 

§ 2. Mapa zasadnicza stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Cyl



Id: CUYDI-HBGPI-FFQKO-PHLMQ-KQMDC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVI/111/11

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 30 listopada 2011 r.


